
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

عائله مندي

حق مسکن

حق خواروبار

اضافه کاري(115)

36,179,070
5,310,990
4,500,000
6,000,000

30,496,494

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

2,276,127
5,514,289

بيمه تکميلي

انجمن مددکاري امام رضا ( ع )

صندوق انصارالمهدي _ پس انداز

صندوق پيامبر اعظم _ پس انداز

1,503,108

100,000
1,200,000
500,000

3,006,216

84,086,554

440-12-4275370-1

رحيم سجادي مجد

40

2940
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠بهمناطلاعيه حقوق و مزايا

1,600,000کارانه

تعداد

30

7,790,4163,303,108

11,093,524

1270111566كد ملي:

115

72,993,030
هفتاد و  دو ميليون و  نهصد و  نود و  سه هزار  و  سي 


